Dane
www.profilitec.com 1
BASEBOARD BA
OPIS PRODUKTU
Listwa przypodłogowa ścienna ze stali nierdzewne lub
aluminium, którą można przymocować za pomocą kleju lub
metalowych łączników. Jest łatwa w montażu, co zapewnia
eleganckie i trwałe wykończenie. Wyprofilowane końcówki

anodowanego aluminium - bez kleju
Kod B mm Wykończenie
BA450AOSB270 45 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BA600AOSB270 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
listwa przypodłogowa >> BA z aluminium anodowanego – bez kleju
Kod B mm Wykończenie
BA450ASN270 45 AS - Srebrne
BA600ASN270 60 AS - Srebrne
BA800ASN270 80 AS - Srebrne
BA1000ASN270 100 AS - Srebrne
BA450AT270 45 AT - Titan
BA600AT270 60 AT - Titan
baseboards >> BAJE Narożnik zewnętrzny z aluminium
anodowanego
Kod B mm Wykończenie
BAJE450ASSET2 45 AS - Srebrne
BAJE600ASSET2 60 AS - Srebrne
BAJE800ASSET2 80 AS - Srebrne
BAJE1000ASSET2 100 AS - Srebrne
BAJE450ATSET2 45 AT - Titan
BAJE600ATSET2 60 AT - Titan
baseboards >> Narożnik zewnętrzny BAJE ze szczotkowanego
polerowanego anodowanego aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAJE450AOSBSET2 45 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAJE600AOSBSET2 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
baseboards >> BAJG Łącznik z aluminium anodowanego
Kod B mm Wykończenie
BAJG450ASSET2 45 AS - Srebrne
BAJG600ASSET2 60 AS - Srebrne
BAJG800ASSET2 80 AS - Srebrne
BAJG1000ASSET2 100 AS - Srebrne
BAJG450ATSET2 45 AT - Titan
BAJG600ATSET2 60 AT - Titan
baseboards >> BAJI Narożnik wewnętrzny z aluminium
anodowanego
Kod B mm Wykończenie
BAJI450ASSET2 45 AS - Srebrne
BAJI600ASSET2 60 AS - Srebrne
BAJI800ASSET2 80 AS - Srebrne
BAJI1000ASSET2 100 AS - Srebrne
BAJI450ATSET2 45 AT - Titan
BAJI600ATSET2 60 AT - Titan
baseboards >> BAJI Narożnik wewnętrzny ze szczotkowanego
polerowanego anodowanego aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAJI450AOSBSET2 45 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAJI600AOSBSET2 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
baseboards >> BAJG Łącznik z aluminium anodowanego
szczotkowanego polerowanego
Kod B mm Wykończenie
BAJG450AOSBSET2 45 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAJG600AOSBSET2 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
04
/1
2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
baseboards >> Zaślepka BAJT R + L z aluminium anodowanym
Kod B mm Wykończenie
BAJT450ASSET2 45 AS - Srebrne
BAJT600ASSET2 60 AS - Srebrne
BAJT800ASSET2 80 AS - Srebrne
BAJT1000ASSET2 100 AS - Srebrne
BAJT450ATSET2 45 AT - Titan
BAJT600ATSET2 60 AT - Titan
baseboards >> Zaślepka BAJT R + L z aluminium anodowanego
szczotkowanego polerowanego
Kod B mm Wykończenie
BAJT450AOSBSET2 45 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAJT600AOSBSET2 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
listwa przypodłogowa >> BA z aluminium malowanego proszkowo
Kod B mm Wykończenie
BA450AM11270 45 AM11 - Matt Biały
BA600AM11270 60 AM11 - Matt Biały
BA800AM11270 80 AM11 - Matt Biały
BA450A54270 45 A54 - Czarny matowy
BA600A54270 60 A54 - Czarny matowy
BA800A54270 80 A54 - Czarny matowy
baseboards >> Narożnik zewnętrzny BAJE z malowanego
proszkowo aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAJE450AM11SET2 45 AM11 - Matt Biały
BAJE600AM11SET2 60 AM11 - Matt Biały
BAJE800AM11SET2 80 AM11 - Matt Biały
BAJE450A54SET2 45 A54 - Czarny matowy
BAJE600A54SET2 60 A54 - Czarny matowy
BAJE800A54SET2 80 A54 - Czarny matowy
baseboards >> BAJG Łącznik z aluminium malowanego proszkowo
Kod B mm Wykończenie
BAJG450AM11SET2 45 AM11 - Matt Biały
BAJG600AM11SET2 60 AM11 - Matt Biały
BAJG800AM11SET2 80 AM11 - Matt Biały
BAJG450A54SET2 45 A54 - Czarny matowy
BAJG600A54SET2 60 A54 - Czarny matowy
BAJG800A54SET2 80 A54 - Czarny matowy
listwa przypodłogowa >> Narożnik zewnętrzny BAE z tworzywa sztucznego
Kod B mm Wykończenie
BAE600PS 60 PS - Srebrne
BAE800PS 80 PS - Srebrne
listwa przypodłogowa >> BAT Zaślepka z tworzywa sztucznego
Kod B mm Wykończenie
BAT600PSSETDS 60 PS - Srebrne
BAT800PSSETDS 80 PS - Srebrne
baseboards >> Narożnik wewnętrzny BAJI z malowanego
proszkowo aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAJI450AM11SET2 45 AM11 - Matt Biały
BAJI600AM11SET2 60 AM11 - Matt Biały
BAJI800AM11SET2 80 AM11 - Matt Biały
BAJI450A54SET2 45 A54 - Czarny matowy
BAJI600A54SET2 60 A54 - Czarny matowy
BAJI800A54SET2 80 A54 - Czarny matowy
baseboards >> Zaślepka BAJT R + L z aluminium malowanego
proszkowo
Kod B mm Wykończenie
BAJT450AM11SET2 45 AM11 - Matt Biały
BAJT600AM11SET2 60 AM11 - Matt Biały
BAJT800AM11SET2 80 AM11 - Matt Biały
BAJT450A54SET2 45 A54 - Czarny matowy
BAJT600A54SET2 60 A54 - Czarny matowy
BAJT800A54SET2 80 A54 - Czarny matowy
listwa przypodłogowa >> Narożnik wewnętrzny BAI z tworzywa
sztucznego
Kod B mm Wykończenie
BAI600PS 60 PS - Srebrne